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DOKUMENTINDHOLD

Johannes Larsen har været hos glarmesteren med billeder.
Han har købt zittauerløg og fik en melon. 
Alhed har aldrig oplyst, hvad tid på dagen hun får breve fra Johannes
larsen, selvom han flere gange har spurgt.
Puf er begyndt at lege med sin mølle igen, men ellers skyder han og Lysse
mest med slangebøsse.
Johannes larsen er spændt på at høre mere præcist om Alheds afrejse.

TRANSSKRIPTION

Kjerteminde 1 Novbr 1906.

Kæreste Alhed!
Ja i Dag faar Du ikke ret meget, nærmest paa Grund af Stofmangel. Jeg
var nede hos Glarmesteren i Morges med 8 Aquareller og nogle Rammer
og fik 5 indrammede med hjem. Jeg har passet lidt til med Billederne og
ellers rodet i Haven. Jeg var nede hos Larsen Jørgensen og fik hvad han
havde af Zittauerløg 18 ½ Pund til 8 Øre pr Pund paa Kredit og en Melon
oven i Købet. Løgene blev efter L-Js Anvisning spredt paa Loftet og
Melonen ligger i Vinduet paa Gæstekammeret for at blive moden, den er
nemlig noget grøn, desværre ogsaa lidt raadden paa den ene Side saa det
bliver jo spændende at se i hvilken Retning den vil gøre størst Fremskridt.
JL. Gik med over for at faa stillet en Musefælde, da han manglede Synaal
og Traad, jeg gav ham et Glas Æblevin. Jeg kommer i Tanker om at dette
Brev skulde jeg skrive til Dig denne Gang, for hvis Du rejser derfra Søndag
Morgen kan Du vel ikke faa et jeg skriver i Morgen Aften, altsaa Fredag.
Du har ganske aldrig oplyst mig om hvad Tid paa Dagen Du faar mine
Breve skønt jeg saa vidt jeg husker flere Gange har spurgt om det. De er
alle sammen sendt med halv 8 Toget om Aftenen. Puf er begyndt at virke
med Møllen igen i Eftermiddag den har ellers nu hvilet i nogen Tid, han har
mest beskæftiget sig med at skyde med Bue og senest med Slangebøsse,
som Marie har foræret dem Gummislange til. Nu skal vi se om der er Brev
fra Dig i Aften. Toget var en Del forsinket saa jeg kunde ikke afvente
Posten, jeg er ellers spændt paa om der staar noget endeligt om Din
Afrejse jeg glæder mig voldsomt til Du kommer. Fader og Moder tænker
nu paa at rejse til Sverige paa Lørdag. Hils Dis og Alfred. Mange Kys og
kærlige Hilsner fra
Din
Johannes Larsen.






